
ISSN 0867-289X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka t dnia 15 lipoa 1991rf. Nr 12

Treść t
pOEo t

53

54

55

ZARZĄDZENIA

- Zarządzenie Nr 6/91 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego 
w Ostrołęce z dnia 1 lipea 1991r. w sprawie ogłoszenia 
obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrowi Maz. str.,165

- Zarządzenie Nr 30/91 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 21 
czerwca 1991r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy w Brańszczyku w okręgu wyborczym
Nr 8 «str. 167

Zarządzenie Nr 31/91 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 21 
czerwca 1991r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupeł
niających do Rady Gminy i Miasta w Różanie w okręgu
Wyborczym Nr 15 *••••••• • •••••••••••••••••••••••••••str.169

POROZUMIENIA I

56

57

Porozumienie zawarte w dniu 26 czerwca 1991r. pomiędzy
Wojewodą Ciechanowskim a Wojewodą Ostrołęckim..... str.172

UCH W A Ł Y »

Uchwała Nr X/15/91 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 1 marca 1991r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Wileńska" w Ostrowi Mazowieckiej.......... strJ73



- 165 -
poz. 53

Zarządzenie Nr 6/91
Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ostrołęce

z dnia 1 lipoa 1991r,

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie art* 102 ust.5 ustawy z dnia 8 maroa 1990r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16,poz.96/ zarządza się, 
co następuje:

§*1*

Zarządza się ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckie- 
go obwieszczenia o wynikach głosowania i wynikach wyporów uzupełnia
jących do Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej, stanowiące załącznik 
do zarządzenie,

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Barbara Chojnowska

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego w Ostrołęce
z dnia 30 czerwca 1991r,

Na podstawie art, 102 ustawy z dnia 8 marca 1990r, Ordynacja 
wyborcza do rad gmin podaje się do publicznej wiadomości wyniki 
głosowania i wyniki wyborów uzupełniających do rady miejskiej 
w Ostrowi Mazowieckiej,

Wyniki wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym jednomandatowym 
Nr 2.
1, Wybory uzupełniające przeprowadzono do 1 rady miejskiej.
2, Wybory przeprowadzono w 1 jednomandatowym okręgu wyborczym 

/okręg wyborczy Nr 2/.
3, Wybory przeprowadzono w 1 obwodzie głosowania,
4* Uprawnionych do głosowania 627 obywateli.
5. W wyborach wzięło udział, czyli oddało kart do głosowania

• 16 obywateli, tj• 2,55% ogółu uprawnionych.
6, Oddano głosów :



166
a/ nieważnych - -
b/ ważnych bez dokonania wyboru - 1
o/ ważnych 16, t j • 100% ogółu głosów.
7. Na ogólną liczbę 1 mandatu w okręgu kandydowało 2 kandydatów 

a obaadzono w wyniku wyborów 1 mandat, oo stanowi 100%
8• Wybrano'1 radnego•

Załącznikiem do niniejszego obwieszczenia jest obwieszczenie 
zawierające dane o wynikach wyborów uzupełniających do rady miejskiej 
w Ostrów! Mazowieckiej w okręgu wyborczym Nr 2wraz z nazwiskiem 
i imieniem wybranego radnego.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy

Barbara Chojnowska

Załącznik
do Obwieszczenia Wojewódzkiego 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęc< 
z dnia 30 czerwca 1991r.

Obwieszczenie
W UBU — — MBMBMBB* MB MBBMMMMB.B.MMMM

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Ostrów! 
Mazowieckiej
W okręgu wyborczym Nr 2 wybierano 1 radnego.
Wyniki głosowania i wyniki wyborów przedstawiają się następująco!

okręgwyborczy
a/ osób uprawnionych do głosowania - 627
b/ oddanych giosów - 16
o/ głosów nieważnych -
d/ głosów ważhyoh - 16
e/ głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1
f/ poszczególni kandydaci otrzymali następującą 

liczbę głosów ważnych:
1• Brzostek Zbigniew - 3
2. Niewęgłowski Andrzej - 12

W wyniku wyborów radnym w okręgu wyborczym Nr 2 został 
NIEWĘGŁOWSKI ANDRZEJ.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy
• Barbara Chojnowska



- 167 -
poz. 54

Zarządzenie Nr 30/91
Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 21 czerwca 1991r,

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy 
w Brańszczyku w okręgu wyborczym Nr 8

Na podstawie art.111 ust, 1 i 2 oraz art,110 ustawy z dnia
8 marca 1990r, Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr 16,poz.96/ 
w związku z wygaśnięciem mandatu, radnego stwierdzonego uchwałą 
Nr XI/46/91 Rady Gminy w Brańszczyku z dnia 20 maja 1991r. w sprawie 
stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego zarządta silę , co następuje:

§ 1.
Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy w Brańszczyku w
okręgu wyborczym Nr 8 ustanowionym dla wyboru Rady Gminy w Brańszczyku* 

§ 2.
Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 18 sierpnia 
1991r,

§ 3'.
Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce oraz Gminna Komisja Wyborcza w Brańszczyku, a także 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 , które zostaną powołane dla przepro
wadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym, o którym 
mowa w § 1.

§ 4.

W celu zapewnienia prawidłowej obsługi techniczno - organizacyjnej 
dla przeprowadzenia wyborów uzupełniających wyznaczam następujące 
osoby:
1/ Krzysztof Leszczyński
2/ Danuta Nakleiska
3/ Dorota Kruczyk
4/ Barbara Krzysztanowioz
5/ Dorota Jeohanowska
6/ Andrzej Jarmuszewski •
7/ Elżbieta Gerwatowska

§ 5 .

1, Dni , w których upływają terminy dokonania czynności przewidzianych 
w ordynacji wyborczej do rad gmin, a których ponowne przeprowadzenie



- 168 -
jest niezbędne, określa kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik 
do niniejszego zarządzenia.

2.W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się w 
przedmiotowych wyborach odpowiednio przepisy Ordynacji wyborczej 
do rad gmin dla przeprowadzenia wyborów w dniu 18 sierpnia 1991r^ 
a także przepisy wydane w (parciu o ordynację wyborczą.

§ 6*

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej, a także ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego

mgr Stanisław Podmostko

Załącznik
do Zarządzenia Nr 30/91 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 21 czerwca 1991r.

KALENDARZ WYBORCZY

Dzień, w którym upływa termin 
dokonania czynności wyborczej

1

do 28 czerwca I991r.

do 28 czerwca I991r. |
j

do 28 czerwca 1991r.

- podanie do publicznej wiadomości 
zarządzenia o wyborach uzupełnia
jących

Treść czynności

- podanie do wiadomości wyborców gra
nic okręgu wyborczego, w którym zarzą* 
dzono wybory uzupełniające oraz sie
dzibę Gminnej Komisji Wyborczej

podanie do wiadomości wyborców numeru 
i granic obwodu głosowania oraz 
siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej

do 4 lipca 1991r.

do 14 lipoa 1991r.

- powołanie przez Wojewódzkiego Komisa
rza Wyborczego na wniosek Zarządu 
Gminy Gminnej Komisji Wyborczej 
w Brańszczyku

- powołanie przez Gminną Komisję Wybor
czą Obwodowej Komisji Wyborczej



169
" I I Z Z1Z z z
do 20 lipoa 1991r.

zzz’z'z’zzzzzzizzzjzzz-”:
- zgłaszanie do zarejestrowania Gminnej 

Komisji Wyborczej w Brańszczyku kandy
datów na radnych w okręgu wyborczym 
Nr 8

do 30 lipoa 1991r. - wyłożenie spisu wyborców do publicznego 
wglądu

- - - - - - - -------- - - -

do 5 sierpnia - podanie do publicznej wiadomości przez 
Obwodową Komisję Wyborczą w drodze 
rozplakatowania obwieszczenia Gminnej 
Komisji Wyborczej zawierającego 
informację o zarejestrowanych kandydat 
tach

do 16 sierpnia 1991r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej 
Komisji Wyborczej spisu wyborców

poz. 55
Zarządzenie Nr 31/91 

Wojewody Ostrołęckiego
z dnia 21 czerwca 1991r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy
i Miasta w Różanie w okręgu wyborczym Nr 15

Na podstawie art. 111 ust. 112 oraz art. 110 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. Ordynacja wyborcza do rad gmin /Dz.U. Nr l6,poz.96/ 
w związku z wygaśnięciem mandatu radnego stwierdzonego uchwałą 
Nr V/70/91 Rady Gminy i Miasta w Różanie z dnia 28 maja 1991r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego zarządza się, 
oo następuje! )

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Gminy i Miasta w Różanie 
w okręgu wyborczym Nr 15 ustanowionym dla wyboru Rady Gminy i Mlaski 
w Różanie.

• § 2

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 18 sierpnia 
1991r*



- 170 -
§ 3.

Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy w 
Ostrołęce oraz Miejsko - Gminna Komisja Wyborcza , a także 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 , które zostaną powołane dla prze
prowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym , o którym 
mowa w § 1 •

§ 4.
W celu prawidłowej obsługi techniczno - organizacyjnej dla przepro
wadzenia wyborów uzupełniających wyznaczam następujące osoby: 
1/ Krzysztof Leszczyński
2/ Danuta Nakielska
3/ Dorota Kruozyk
4/ Barbara Krzysztanowioz
5/ Dorota Jeohanowska
6/ Andrzej Jarmuszewski
7/ Elżbieta Gerwatowska

§ 5.

1, Dni, w których upływają terminy dokonania czynności przewidzianych 
w ordynacji wyborczej do rad ©nln, a których ponowne przeprowa
dzenie jest niezbędne, określa Kalendarz Wyborczy, stanowiący 
załącznik do niniejszego zarządzenia.

2'. W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się w 
przedmiotowych wyborach odpowiednio przepisy Ordynacji wyborczej 
dov radigmin dla przeprowadzenia wyborów w dniu 18 sierpnia 1991r. 
a także' przepisy wydane w oparciu o ordynację wyborczą.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do 
wiadomości publicznej , a także ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

mgr Stanisław Podmostko



171

KALENDARZ WYBORCZY

Załącznik
do zarządzenia Nr 31/91 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 21 czerwca 1991r.

Dzień, w którym upływa termin 
dokonania czynności wyborczej Treść czynności

1
do 28 czerwca 1991r.

do 28 czerwca 1991r.

- podanie do publicznej wiadomości 
zarządzenia o wyborach uzupełniających

- podanie do wiadomości wyborców granic 
okręgu wyborczego, w którym zarządzono 
wybory uzupełniające oraz siedzibę 
Miejsko-Gminnej Komisji Wyborczej

— — — — — — — — — — (— —— — —

do 28 czerwca 1991r. - podanie do wiadomości wyborców numeru 
i granic obwodu głosowania oraz siedzi
by Obwodowej Komisji Wyborczej

do 4 lipoa 1991r, - powołanie przez Wojewódzkiego Komisarz® 
Wyborczego na wniosek Zarządu Gminy i 
Miasta Miejsko - Gminnej Komisji 
Wyborczej w Różanie

do 14 lipca 1991r, - powołanie przez Miejsko- Gminną Korni* 
sję Wyborczą Obwodowej Komisji 
Wyborczej

- zgłaszanie do zarejestrowania Miejsko- 
Gminnej Komisji Wyborczej w Różanie 
kandydatów na radnych w okręgu wybor
czym Nr 15

- wyłożenie spisu wyborców do 
publicznego wglądu

- podanie do publicznej wiadomości 
przez Obwodową Komisję Wyborczą w 
drodze rozplakatowania obwieszczenia 
Miejsko - Gminnej Komisji Wyborczej za
wierającego informacje,© zarejestrować’, 

nych kandydatach

do 20 lipca 1991r.

do 30 lipoa 1991r,

do 5 sierpnia 1991r.

do 16 sierpnia 1991r. - przesłanie Przewodniczącemu Obwodowej 
Komisji Wyborczej spisu wyborców



- 172 -

Porozumienie
zawarte w dniu 26 ozerwoa 1991r’. pomiędzy 
Wojewodą Ciechanowskim a Wojewodą Ostrołęckim

Na podstawie art. 4 ust.1 ustawy z dnia 22 marca 1990r.
o terenowych organach rządowej administracji ogólnej
/Dz.U. Nr 21, poz.123 1 Nr 34 poz.199/ zostaje zawarte porozumienie 
następującej treści:

§ T.

Wojewoda Ciechanowski jako organ rządowej administracji 
ogólnej i Wojewoda Ostrołęcki również jako organ rządowej 
administracji ogólnej zawierają porozumienie o współpracy 
w zakresie koniecznym do uruchomienia i prowadzenia wspólnych 
działań Konsorcjum Zdrowia.

§ 2.
Do Konsorcjum Zdrowia z województwa ostrołęckiego przystępuje 
Zespół Opieki Zdrowotnej Przasnysz.

§ 3.

Szczegółowe zasady współpracy zostaną sprecyzowane z chwilą 
ustanowienia Statutu Konsorcjum Zdrowia "Holding Zdrowie”.

§ 4 .
ł

Porozumienie o współpracy zawarte jest na czas nieokreślony
i wchodzi w życie z dniem podpisania•
Porozumienie podlega ogłoszeniu w wojewódzkich Dziennikach Urzędo*., 
wych : województwa ciechanowskiego i ostrołęckiego.

Wojewoda
Andrzej Wojdyło

Wojewoda
mgr Stanisław Podmostko



- 173

poz. 57

Uchwała Nr X/45/91

Rady Miejskiej w Ostrowl Mazowieckiej
z dnia 1 marca 1991r.

w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowa
nia przetrzennego osiedla ’’Wileńska" w Ostrowl Mazowieckiej

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipoa 1984r.
o planowaniu przestrzennym /j.t. Dz.U. z 1989r. ^r 17 ,poz.99/z 
poźn. zm. / Rada Miejska postanawia t co następuj^:

§ 1.
* i .Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen

nego osiedla ’’Wileńska" w Ostrowl Mazowieckiej, stanowiący 
załącznik* do uchwały.
Przy aktualizacji planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Ostrowl Mazowieckiej uwzględnić zmianę przeznaczenia terenu 
oznaczonego symbolem 2 - 4.1 R.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta w Ostrowl 
Mazowieckiej.

§ 3 ;

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

x - nie publikuje się Zygmunt Klepaoki



WYDAWCA : Wojewoda Ostrołęcki
REDAKCJA t Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji i Nadzoru

Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3
NACZELNY REDAKTOR t Barbara Wadyńska

Tłoczono z polecenia Wojewody Ostrołęckiego z dnia 15 lipca 1991r. 
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3




